



Tisk ze systému: TST, klient: 100

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost



Objednávka č: 7224001730 ze dne 04.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7, Holešovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807522

Dodací lhůta: 04.09.2022

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|--|-------------------|----------------|
| 10 | 70800000431 | Nafta motorová 66 l | 36,09 | 2.381,94 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |
| 20 | 70800000431 | Nafta motorová 163,1 l | 36,09 | 5.886,28 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |
| 30 | 70800000431 | Nafta motorová 147,45 l | 36,09 | 5.321,47 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |
| 40 | 70800000431 | Nafta motorová 46,9 l | 36,09 | 1.692,62 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |
| 50 | 70800000431 | Nafta motorová 60,35 l | 36,09 | 2.178,03 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |
| 60 | 70800000431 | Nafta motorová 22.060,18 l | 36,09 | 796.151,90 |
| | | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7224001730 ze dne 04.09.2022

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--|----------------------|-------------------|----------------|
| 70 | 70800000431 41.496,39 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 1.497.604,72 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |
| 80 | 70800000431 2.370,56 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 85.553,51 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |
| 90 | 70800000431 2.084,12 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 75.215,89 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |
| 100 | 70800000431 9,41 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 339,61 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |
| 110 | 70800000431 40,01 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 1.443,96 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |
| 120 | 70800000431 1.130,94 l | Nafta motorová 1 | 36,09 | 40.815,62 |
| | Objednávka podle smlouvy č. 0010450020 Odvolávka na kontrakt 9002003372 Položka 00030 | | | |

Celková hodnota (bez DPH)

2.514.585,55 CZK



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Tisk ze systému: TST, klient: 100

Objednávka č: 7224001730 ze dne 04.09.2022

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1